При потере паспорта

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

        Министерству внутренних дел
        Туркменистана от гражданки

Туркменистана Макаровой А.Т.,
постоянно проживающей по
адресу:  Berliner Str. 15
10752 Berlin

Заявление

Прошу выдать мне новый паспорт гражданина Туркменистана в связи с

утерей старого серии 21 № 1234567, выданного  09.09.1995 года МИД Туркменистана.
Об утере паспорта я заявила в полицию, о чем прилагаю справку.

Цель приезда : постоянное место жительства (по частному приглашению
или п.м.ж. и  т.д.), дату приезда.

Последнее место работы в Туркменистане: Поликлиника № 3.
Последний адрес места жительства в Туркменистане по прописке: г.

Ашхабад ( или пос.Берзенги и т.д.), ул. Кемине 1. кв.45.
На территории Туркменистана проживала с 19.. года до выезда за границу.

                                                                                             Дата

                                                                                             Подпись